

Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 93749463

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.576,03 RON - 2.576,03 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 60 TOP 19,2 1.152,00 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 3 SET 8,5 25,5 PLIC C5 SILICONIC 135303 135308 125303 1.000,00 BUC 0,2 200 PERFORATOR KANGARO PERFO40 ALBASTRU 1 BUC 42,02 42,02 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT 10 BUC 7,13 71,3 CAPSATOR RAPESCO LUNA 24/6. 50COLI ALBASTRU 1 BUC 42,02 42,02 CONDICA PREZENTA A4 MUCAVA 2COLOANE/PAG 1 BUC 21,01 21,01 DOSAR CARTON SINA TARE 200 BUC 1,2 240 CAPSE 24 / 6 NOKI 10 CUTIE 1,1 11 FLUID CORECTOR PELIKAN SOLVENT 300872 5 BUC 4,2 21 CREION CORECTOR MILAN 7ml 5 BUC 5,84 29,2 PIX CLARO TRION 1MM KHN 100 BUC 0,8 80 AGRAFE 28MM DELI 10 CUTIE 1,1 11 AGRAFE 50MM COLOR FORSTER 5 CUTIE 4,2 21,01 CREION HB CU RADIERA PASTELAT DACO CG103 20 BUC 0,9 18 REGISTRU INVENTAR 3 Car 10,92 32,77 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 15 TOP 19,2 288 CAPSATOR RAION 24/6 HDM-45 SVS 6 BUC 23,53 141,18 PERFORATOR KANGARO PERFO30 ALBASTRU 2 BUC 29,41 58,82 POST IT 38 X 51 DELI 6 BUC 1 6 BANDA ADEZIVA 48 X 66 TESA 4280 3 BUC 5,88 17,65 BANDA ADEZIVA 18 X 33 OPTIMA 5 BUC 1,31 6,55 PLIC C5 SILICONIC 135303 135308 125303 200 BUC 0,2 40 2.576,03
